PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DO 4° termo aditivo de prazo e acréscimo de valor ao CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS N. 141/2021 –ADESÃO N. 01/2021- PROCESSO ADMINISTRATIVO N.867/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ- TO, CNPJ 25.063.892/0001-09.
CONTRATADA:  AMBIENTALLIX  SERVIÇOS  DE  LIMPEZA  URBANA  LTDA,  CNPJ  sob
nº32.356.563/0001-03  VALOR  TOTAL:  R$1.411.460,16  (  hum  milhão  quatrocentos  e  onze  mil
quatrocentos e sessenta reais e dezesseis centavos);
VIGÊNCIA: 02/01/2026 a 02/04/2026.
OBJETO DO CONTRATO: Termo Aditivo de prazo contratual referente a SERVIÇOS GERAIS DE
LIMPEZA E GERENCIAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS COLETA,  TRANSPORTE E
DESTINAÇÃO  FINAL  DE  RESÍDUOS  DOMICILIAR,  COMERCIAL  E  INDUSTRIAL  INERTE  EM
ATERRO SANITÁRIO, SERVIÇOS DE COLETA DE RESÍDUOS VOLUMOSOS – EQUIPE PADRÃO,
VARRIÇÃO  MANUAL  DE  RUAS  E  LOGRADOUROS,  SERVIÇO  DE  CAPINA  E  ROÇO,
FORNECIMENTO DE CONTÊINER), PARA ATENDIMENTO DO MUNICÍPIO DE ARAGUANÃ-TO.
EMPENHO: 02/01/2026
Amparo Legal: inciso II, do artigo 57 da lei 8.666/93
  Araguanã, 19 de dezembro de 2025.
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ- TO- CNPJ 25.063.892/0001-09
Gislana Campos Silva -RG 132123SSP-TO, CPF: ***.***.231-24
Ordenadora de Despesas

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-6e811e-13012026162041

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 538/2025

http://www.tcpdf.org